ת"ד 7123-08-14 מדינת ישראל נ' שטרן
תיק חיצוני: 188253/2014

כב' השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
רונית שטרן נאשמת

הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירה של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים החצייה בבטחה
סעיף לפי עבירה - רשלנית נהיגה התשכ"א-1961, התעבורה, לתקנות 67(א) תקנה לפי עבירה -
62(2) וסעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] והתנהגות שגרמה חבלה לגוף - עבירה לפי תקנה

21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 24.4.14 סמוך לשעה 09:00, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג
הכביש ויצמן.

הדיון).

17. לאור כל האמור אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.
בהתאם, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

טיעונים לעונש יישמעו בדיון בפני ביום 14.7.15 בשעה 14:30.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לדיון בהתאם.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ה, 21 יוני 2015, בהעדר הצדדים.